О создании Приозерского регионального колледжа

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 мая 1996 г. N 614
      В целях обеспечения подготовки специалистов среднего звена для предприятий и
учреждений города Приозерска Жезказганской области Правительство Республики
Казахстан постановляет:
      1. Принять предложение Министерства образования Республики Казахстан,
согласованное с акимом Жезказганской области, Министерством финансов,
Министерством экономики, Министерством науки - Академией наук Республики
Казахстан, о создании Приозерского регионального колледжа.
      2. Поручить акиму Жезказганской области:
      принять меры по созданию материально-технической базы,

выделению учебных зданий и общежитий вновь создаваемому колледжу;
     обеспечить финансирование колледжа за счет бюджета города
Приозерска.
     4. Министерству образования Республики Казахстан утвердить
Устав и структуру Приозерского регионального колледжа, определить
перечень специальностей и организовать соответствующее методическое
обеспечение.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан